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Nyhedsbrev 

Der er nu i alt 116 elever til friskolen, hvoraf de 87 er til skoleåret 2011/2012. 

 

Dertil kommer 19 elever til skoleåret 2012/2013. Det betyder at der ved skolestart i 2012 vil 

være 106 elever på Margrethelyst Friskole.  

 

Bestyrelsen arbejder efter at friskolen vil være den første overbygningsskole udenfor Odder 

By, da vores kommende 7. klasse bliver til den første 8. klasse fra august 2012 og efterfølgen-

de 9. klasse fra 2013. 

 

Den 1. november 2010 var repræsentanter fra Margrethelyst Friskole og Randlevskolen til det 

tredje møde med Odder Kommune om overtagelse af skolerne. Mødet handlede udelukkende 

om finansieringen af købet af de 2 nuværende skoler. 

 

Vi har netop fået tilbagemelding på mødet fra Odder Kommune. Dette vil vi nu efterfølgende 

drøfte i forhandlingsudvalget og i bestyrelsen. Alt i alt ser det ud til, at købet af Ørting-Falling 

Skole snart kan falde på plads. 

 

Torsdag den 11. november 2010 blev der afholdt ”åben friskole”. Mange mødte op for at se 

skolen og høre om hvad bestyrelsen p.t. arbejder med. Det var en rigtig god aften og vi har 

hørt fra dem der deltog, at de syntes det samme. Så det er nok ikke sidste gang bestyrelsen 

holder ”åben friskole”. 

 

Torsdag og fredag i uge 47, afholder bestyrelsen ansættelsessamtaler med ansøgere til skole-

leder stillingen. Vi har fået ansøgninger fra nogle rigtige gode og kompetente ansøgere, så det 

ser ud til, at vi i løbet af kort tid kan få en skoleleder ansat.   

 

Bestyrelsen har på det seneste møde planlagt vores bestyrelsesmøder indtil sommeren 2011.  

 

Vi holder som udgangspunkt et møde hver 3. uge. Dertil kommer at der er livlig gang i mail-

korrespondancen mellem os. 

 

Bestyrelsen har fastlagt, at der afholdes generalforsamling tirsdag den 12. april 2011. Til den-

ne generalforsamling vil alle der er medlem af skolekredsen have adgang og stemmeret. 

 

I er velkomne til at kontakte bestyrelsen via mail: info@margrethelyst.dk eller ved at ringe på 

20 65 53 50. 

 

På bestyrelsens vegne  

 

 

Jan Kjærsgaard 
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